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  太极大药房公文呈报单

                                                    2018年4月26日

	文件标题：关于邛崃中心店申请外聘医生费用的请示

	 内容提要：

邛崃中心店3.26--4.25医生销售明细

医生名字
处方量
销售金额
返利金额
提成系数
李良胜（银行名称及卡号）工商银行6222004402100832284
42

8636.64

1295.496

15%
齐知明（银行名称及卡号）中国银行6215683100003926391
152

23416.96

3512.544

15%
王世昌（银行名称及卡号）建设银行6227003812370221796
55

2252.47

225.247

10%
赵老师（银行名称及卡号）农业银行6228480461234540015

88

10070.63

1007.063

10%
廖老师（银行名称及卡号）农商银行022802000121010069745

14

620.43

62.043

10%

合计

296

44997.13

6102.393

　



	呈报部门：
	邛崃中心店
	呈报人：
	任会茹

	部门负责人意见：销售数据已核，请报上级领导审批。

                           周佳玉   月 日



	分管领导意见：

	董事长意见:


